
                           

 

                                  БАШТАНСЬКА  МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18 листопада 2022 року            Баштанка                                              №120     

 

Про попередній розгляд проєкту рішення 
Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до   міської   Комплексної програми  
соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від 
07 жовтня 2021 року №3» 

 

 

  Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до міської  Комплексної програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, затвердженої  рішенням  міської  
ради  від 07жовтня 2021 року №3», керуючись пунктом 1 частини другої 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          Схвалити проєкт  рішення Баштанської міської ради «Про внесення 
змін до міської   Комплексної програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, затвердженої  рішенням  міської  
ради  від 07 жовтня 2021 року №3» та винести проєкт  на розгляд чергової 
сесії міської ради (проєкт рішення додається).  
           

Міський голова                                                              Олександр   БЕРЕГОВИЙ 

 



                                                                                                                ПРОЄКТ 

 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від «___»_________2022  року      Баштанка                                № ____     
 

 

Про внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
07 жовтня 2021 року № 3 

  

 Відповідно до статті 52  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської   
ради    від   07 жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 

 

1) пункт 15 розділу 3 викласти в редакції «Забезпечити транспортування 
деревини паливної від залізничної станції до місця зберігання та безоплатний 
розподіл деревини серед домогосподарств, які потребують забезпечення 
деревиною паливною»  Заходів щодо виконання міської комплексної 
програми «Турбота» на період до 2025 року  (додається).  
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


